ST. MONTFORT SCHOOL, BHOPAL

SMS/CIR/2024-2025/20 Date: 24.10.2024

Dear Parents/Students,

Greetings from St. Montfort School, Bhopal. Wishing you all a Happy Diwali. We hope and pray that you are all keeping good health. I take this opportunity to thank each one of you for your cooperation for completing the 1st Half of the Academic Year successfully. And I'm sure that you all have received the Half-Yearly exam report card of your ward's academic performance.

You are all requested to note the following: -

- 1. Diwali Vacation is from 29th October to 03rd November, 2024. And school will reopen on 04th November, 2024.
- 2. From 04th November, 2024, the timings will change as per Winter Season i.e.

III to XII - 07:50 AM to 01:55 PM KG to II - 08:00 AM to 01:10 PM Nursery - 08:00 AM to 12:00 Noon

Saturday Timings:

III to XII - 07:50 AM to 12:30 PM KG to II - 08:00 AM to 12:10 Noon Nursery - 08:00 AM to 11:45 AM

- 3. It is compulsory for all the students to be in Winter Uniform from **04**th **November**, **2024.** Parents are requested to make the necessary arrangements for your ward.
- 4. This is to remind you all that on **09**th **November**, **2024**, school will be having an Exhibition programme "**Mont Exofest 2024**" for Classes III to XII. You all are requested to keep the date reserved to witness the innovative and creative ideas of your ward. You are free to invite your friends and family for the same.
- 5. As the preparations are on for the Mont Exofest 2024, kindly ensure that your ward is present in the school.
- 6. As reminded many a times, the attendance of the students studying in classes X and XII has to be taken seriously as CBSE has made it mandatory for 75% of attendance for a child to appear in BOARD Exam 2025 (Kindly refer the report card of your ward for their percentage of attendance till 30th of September, 2024).

Bro. Monachan K.K.

Principal

सेंट मोंटफोर्ट स्कूल, भोपाल

SMS/CIR/2024-2025/20

तिथि: 24.10.2024

प्रिय अभिभावक/छात्रगण,

सेंट मोंटफोर्ट स्कूल, भोपाल की ओर से आप सभी को दीपावली की शुभकामनाएँ। हमें उम्मीद है और हम प्रार्थना करते हैं कि आप सभी स्वस्थ होंगे। मैं इस अवसर पर आप सभी का धन्यवाद करना चाहता हूँ कि आपने प्रथम अर्धवार्षिक परीक्षा सत्र को सफलतापूर्वक पूरा करने में सहयोग दिया। मुझे यकीन है कि आपने अपने वार्ड के शैक्षणिक प्रदर्शन की अर्धवार्षिक परीक्षा की रिपोर्ट कार्ड प्राप्त कर ली होगी।

आप सभी से निम्नलिखित बातों पर ध्यान देने का अनुरोध है: -

- 1. **दीपावली अवकाश**: 29 अक्टूबर से 03 नवंबर 2024 तक रहेगा। स्कूल **04 नवंबर 2024** को फिर से खुलेगा।
- 2. **04 नवंबर 2024 से स्कूल का समय** सर्दियों के मौसम के अनुसार बदल जाएगा:
 - o कक्षा III से XII: 07:50 AM से 01:55 PM
 - o कक्षा KG से II: 08:00 AM से 01:10 PM
 - o नर्सरी: 08:00 AM से 12:00 Noon

शनिवार का समय:

- o कक्षा III से XII: 07:50 AM से 12:30 PM
- o कक्षा KG से II: 08:00 AM से 12:10 PM
- o नर्सरी: 08:00 AM से 11:45 AM
- 3. सभी छात्रों को **04 नवंबर 2024** से शीतकालीन वर्दी में आना अनिवार्य है। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे अपने वार्ड के लिए आवश्यक व्यवस्था कर लें।
- 4. यह याद दिलाने के लिए है कि स्कूल **09 नवंबर 2024** को कक्षा III से XII के लिए "**मोंट एक्सोफेस्ट 2024**" प्रदर्शनी कार्यक्रम आयोजित करेगा। आप सभी से अनुरोध है कि अपने वार्ड के रचनात्मक विचारों को देखने के लिए इस दिन को आरक्षित रखें। आप अपने दोस्तों और परिवार को भी आमंत्रित करने के लिए स्वतंत्र हैं।
- 5. चूंकि **मोंट एक्सोफेस्ट 2024** की तैयारियां चल रही हैं, कृपया सुनिश्चित करें कि आपका वार्ड स्कूल में उपस्थित हो।
- 6. कक्षा X और XII के छात्रों की उपस्थिति को गंभीरता से लिया जाना चाहिए, क्योंकि CBSE ने बोर्ड परीक्षा 2025 में बैठने के लिए 75% उपस्थिति अनिवार्य कर दी है (कृपया अपने वार्ड की उपस्थिति का प्रतिशत 30 सितंबर 2024 तक की रिपोर्ट कार्ड में देखें)।

बदर मोनाचन के के

प्रधानाचार्य